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Postepowanie nr 8/PN/2020

Zainteresowani/
. strona internetowa Zamawiajgcego

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ w postepowaniu o ‘udzielanie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z pozn. zm.) zwanej dalej
,ustawg Pzp”, ktdérej przedmiotem jest ,Dostawa lekéw, materiatbw medycznych,
opatrunkowych, ochrony indywidualnej oraz dezynfekcyjnych dla 21 Wojskowego
Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, informuje:

Zapisy tresci SIWZ oraz proiekt‘ urmowy

ZAPYTANIENR 1
Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?
ODPOWIEDZ: ‘
W przypadku wspomnianym w zapytaniu tj. catkowitego za;Frze:;tania lub braku produkcji - nalezy
postapic zgodnie z zapisem rozdz. Il pkt 7 tresci SIWZ. \

Nie dotyczy to sytuacji jedynie czasowego wstrzymania produkcji przez producenta. W takim
przypadku nalezy ppzycje te wyceni¢ po ostatniej cenie sprzedazy i zaznaczy¢ te produkty jako
niedostepne na dzien sktadania oferty (np. poprzez zapis pod pakietem pozycji lekowych aktualnie
nie dostepnych lub w inny czytelny sposdéb). Zamawiajacy bedzie zamawiat te pozycje tylko z
chwilag ponownego wprowadzenia produktu do sprzedazy, po zaoferowanej cenie. Nie dopuszcza
sie mozliwosci pominiecia i nie skalkulowania jakiejkolwiek pozycji. Zgodnie z zapisem §1 ust. 8 —
11 projektu umowy — zat. nr 18 do SIWZ - Zamawiajgcy w okresie czasowego niedoboru produktu
bedzie oczekiwat zaproponowania produktu réwnowaznego.

|

ZAPYTANIE NR 2 |
Czy Zamawiajgcy zrezygnuje w pkt. 111.11 SIWZ z wymo%u zatrudniania przez Wykonawce co
najmniej 1 osoby niepetnosprawnej w wymiarze 1/2 etatu? Wymoég ten, w przypadku dostaw
lekéw wydaje sie nie mieé¢ zwigzku z przedmiotem ani istotg postgpowania.

Nadto, zgodnie z art. 22 ust. 2a ustawy PZP zatrudnienie 0sob spofecznie marginalizowanych,
ktérego wymaga¢ moze Zamawiajgcy, musi wynosi¢ min 30% catego personelu Wykonawcy.
W istocie zatem nie zastosowano przepisow ustawy PZP wprowadzajgc niepetne kryterium,
w zakresie mniejszym, niz wymaga ustawa. SIWZ jest zatem w tym zakresie zdaniem Wykonawcy
btedny.
ODPOWIEDZ:
NIE, Zamawiajacy nie zrezygnuje. Zamawiajacy w kryteriach oceny ofert zawartych w SIWZ, na
podstawie art. 91 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp zastosowat m.in. kryterium niecenowe, dookre$lone w
rozdz. Ill pkt 11 SIWZ ppkt 1) jako ,(...) zatrudnienie do realizacji zamdwienia, co najmniej jednej
osoby niepetnosprawnej w wymiarze co najmniej 1/4 etatu (...)".
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ZAPYTANIE NR 3 |
Czy Zamawiajacy w par. 1.10 zamiast obowigzku wprowadgi prawo do dostarczenia zamiennika?
Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylk ‘ one sg przedmiotem zamdwienia
publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamdwienia powoduje, ze
tylko co do niego strony zawieraja umowe objetg obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w
stanie zapewni¢, ze \w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie
to wigzac z razgcqg stratg po stronie Wykonawcy. \
ODPOWIEDZ: |
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tres¢ zapisu w § 1 usq 10 projektu umowy — zat. nr 18 do
SIWZ, ktéry otrzymuje nowe brzmienie: ‘
»10. Wykonawca w\ oparciu o zapisy ust. 8 i 9, majqc wiedze o pojawiajgcych sie trudnosciach,
informuje niezwfocznie po otrzymaniu zamdwienia o braku dostepnosci produktu na rynku za
posrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie, jedng z 0s6b wskazanych w § 3 ust. 5 pkt 1)
Umowy, zachowujqc prawo do zaproponowania innego produktu spefniajgcego wymaog opisu
produktu zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego, @ ktéry zostanie poddany ocenie
Zamawiajgcego, a Wykonawca zostanie powiadomiony o podjetej decyzji.”

ZAPYTANIENR 4
Czy Zamawiajacy wykresli par. 5.4? Brak jest podstaw do wprowadzania procedury ,,odmowy
przyjecia towaru” z ,pozostawienia go do dyspozycji Wykonawcy”, gdyz zgodnie z KC
Wykonawca ma prawo uczestniczenia w procedurze reklamaciji i jej rozpatrzenia.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tres¢ zapisu w § 5 ust. 5 projektu umowy — zat. nr 18 do SIWZ,
ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

,4. Zamawiajqcy w|przypadku stwierdzenia uchybieri opisanych w ust. 3 i 4, sporzqdzi protokét
reklamacyjny i niezwfocznie przekaze Wykonawcy, za posre%mctwem poczty elektronicznej.”

ZAPYTANIE NR 5
Czy Zamawiajacy w par. 5.6. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 3 dni robocze? Zgtoszona
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem analizy dokumentéw magazynowo-
spedycyjnych oraz wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajagcej leki, a nastepnie (przy jej
uwzglednieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tres¢ zapisu w § 5 ust.
SIWZ, ktory otrzymuje nowe brzmienie:

»6. Wykonawca ma obowiqzek rozpatrzenia reklamacji w pi%rwszym dniu roboczym od jej ztozenia
i w przypadku jej uznania za zasadng, do dokonania wymij’ny towaru lub skorygowania dostawy

6 i 7 projektu umowy — zat. nr 18 do

w terminie do 24 godzin, liczonym od dnia uznania reklamacji. Brak rozpatrzenia reklamacji w/w
terminie Strony uznajq za zasadng.

7. Wymiana przez Wykonawce reklamowanej partii (czesci) towaru lub uzupetnienie brakujgcych
ilosci w terminie okreslonym w ust. 6 zwalnia Wykonawce z uiszczenia kar umownych.”

ZAPYTANIE NR 6
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kary umownej okreslonej w par. 9.1.1 z 10% do wartoéci max.
0,2%? Obecna kara umowna jest razaco wygérowana.
ODPOWIEDZ:
NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Str.2z7




- s
B JUaE09mEN0) 4

21 Wojskowy Szpital
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP Z0OZ
28-100 Busko-Zdréj , ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;

fax. 413780332

Regon 290524853; NIP 655-16-65-170

ZAPYTANIENR 7
Czy Zamawiajacy zm
zt do wartosci ma;
wygoérowana.

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy n
terminu dostawy kt¢
zat. nr 18 do SIWZ.

ZAPYTANIENR 8
Czy Zamawiajacy zm

0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygdérowana.

ODPOWIEDZ:
NIE, Zamawiajgcy nie

ZAPYTANIENR 9
Czy Zamawiajacy W
tabletki powlekane |
i odwrotnie?

ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajacy w

ZAPYTANIE NR 10
Czy Zamawiajgcy w
itp.)? Jesli tak to
ekonomicznym (czy
przeliczy¢ do dwoch
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy
zgodnie z zapisem r¢

ZAPYTANIE NR 11
Prosimy o podanie
przypadku wystepo
kilograméw itp.), ni
lekow spetniajacych
(czy podac petne ilc

ODPOWIEDZ:
W przypadku wspon
tresci SIWZ.

ZAPYTANIE NR 12
Czy Zamawiajacy d
prawem Farmaceut
opakowanie handlo
Jesli nie, to czy Zam

brutto z doktadnosci

2 wyraza zgody.

yraza zgode.

yrazi zgode na zmiane wielkosci opak
prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilos¢ opakowarn handlowych

wyraza zgode. W przypadku wspom
nzdz. Il pkt 8 ppkt 7) tresci SIWZ.

opusci wycene leku za opakowanie a
ycznym nie ma mozliwosci zakupu leku
we) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepujz
awiajacy zgodzi sie na podanie cen jedno
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|

e wyraza zgody. Warto$¢ kwotowa dotyczy zdarzenia tj. braku dotrzymania
ory skutkuje potrzebg zakupu o ktérym mowa & 5 ust. 8 i 9 projektu umowy —

ieni wartos¢ kary umownej okreslonej
X. 0,2% za kazdy dziern opdznienia?

par. 9.1.2 z wartosci kwotowej 1000
Obecna kara umowna jest razgco

ieni warto$¢ kary umownej okreslonej w par. 9.1.4 z 10% do wartosci max.

|
\
|
PAKIET-y Il
|

yrazi zgode na zmiane postaci propo
ub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fio

owanych preparatow — tabletki na
ki na amputki lub amputko-strzykawki

an (tabletek, amputek, kilograméw

w
poda¢ petne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan
miejsc po przecinku)?

ﬂianym w zapytaniu nalezy postgpic¢

, W jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w

wania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek,
z umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan

wtasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym

b$ci opakowan zaokrgglone w gore, czy iloé¢ opakowan przeliczy¢ do dwdéch
miejsc po przecinku)?

2

\
nnianym w zapytaniu nalezy postapic¢ zgfdnie z zapisem rozdz. Il pkt 8 ppkt 7)
|

\

nie za sztuke/ kilogram (Zgodnie z
w innej formie niz dostepne na rynku
3 sztuki lub mg?
stkowych za sztuke, mg, ml etc netto i
3 do 4 miejsc po przecinku?
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ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajacy d

ZAPYTANIE NR 13

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatéw dostepnyc

sytuacji jesli aktualn
ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajacy d

ZAPYTANIE NR 14
Dotyczy pakietu 1 p
dostepnosci na rynk
ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy w
Zamawiajacy zaleca,
1 do SIWZ, a jed
nieuwzglednione w

wartosé tych pozycji.

ZAPYTANIE NR 15
Dotyczy pakietu 1

przedtuzonym uwalnianiu, tylko taka postac jest dostepna n

ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajacy d

ZAPYTANIE NR 16
Dotyczy pakietu 1 pc

Postepowanie nr 8/PN/2020_modyfikacja_tresci_SIWZ 1

DPUSCi.

h na jednorazowe zezwolenie MZ.? W
e tylko takie jest dostepne. ‘

|
|
ppuszcza. |

\
PAKIET | - LEKI 1

|
pzycja 39, 40, 86, 295, 382 czy Zamawi%jqcy wykresli pozycje z uwagi na brak
u
|
ykresli. Produkty w poz. 39, 40, 86, 295, 382 nalezy pomingé w wycenie.
aby tych pozycji nie usuwac z formularza asortymentowo-cenowego - zat. nr
ynie przekreslic. W przypadku ich wyceny przez oferenta, zostang one
wartosci catkowitej tj. wartosc¢ catkowitg PAKIET-u | zostanie pomniejszona o
i
%éci wycene leku w postaci tabl o

pozycja 42 czy Zamawiajacy dop

rynku

pDpuUsCi.

bzycja 59 czy Zamawiajacy miat na mysli Milgamma N 2ml * 5amp. ! (1 amp.

zawiera: 100 mg  chlorowodorku tiaminy, 100 mg chlorowodorku pirydoksyny, 1 mg
cyjanokobalaminy, 20 mg chlorowodorku lidokainy)
ODPOWIEDZ:

Tak, zamawiajgcy m
100 mg chlorowod
mg chlorowodorku

ZAPYTANIE NR 17
Dotyczy pakietu 1 pc
ODPOWIEDZ:

3 mg w tabletce

ZAPYTANIE NR 18
Dotyczy pakietu 1 pc
200 ml
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy d

ZAPYTANIE NR 19
Dotyczy pakietu 1 p¢
+50mg , podana dav

’
cI)Ldokainy w jednej amputce.

at na mysli:

ku tiaminy, 100 mg chlorowodorku pirydoksyny, 1 mg cyjanokobalaminy, 20

bzycja 64 Prosimy o doprecyzowanie dav‘r/ki wymaganego preparatu

bzycja 276 czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w dawce 10mg/5ml op
Opusci.

vzycja 351 czy Zamawiajacy dopusci wyc
vka nie istnieje

ne preparatu w dawce 350mg
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ODPOWIEDZ: |
Zamawiajacy wymaga dawki 200 mg +53,5 mg i

i

\

PAKIET lll — HEPARYNA MALOCZAS‘TECZKOWA

ZAPYTANIE NR 20 |
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie Il posiadat wtasne, udokumentowane
ZAPYTANIE NR 21

badania kliniczne potwierdzajagce skuteczno$¢ i bezpieczenstwo jego stosowania, w tym
publikacje dotyczace stosowania u pacjentéw o wslﬂazaniach niezabiegowych (interna,
kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)? ‘
ODPOWIEDZ: |
TAK, Zamawiajgcy wymaga. }

|
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany lek Pakiecie 1" byt zarejestrowany we wszystkich
krajach Unii Europejskiej ? |
ODPOWIEDZ: |
TAK, Zamawiajgcy wymaga. ‘

ZAPYTANIE NR 22
Czy Zamawiajagcy dopuszcza, aby zaoferowany lek w Pakiecie Il byt objety obowigzkiem
dodatkowego, szczegdlnego monitorowania bezpieczenstwa terapii?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

PAKIET VIl — PASKI DO GLUKOMETRU

ZAPYTANIE NR 23

Informujemy ze glukometr i paski testowe powinien spetnia¢ petny zakres normy EN ISO
15197:2015 obejmujgcy punkty od 1. do 8. Norma EN ISO 15197:2015 jako norma
zharmonizowana zostata opublikowana w maju 2016 w DzieTnniku Urzedowym Unii Europejskiej z
okresem przejsciowym do 30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie
wszystkie glukometry i paski testowego bedg musialy jg spetnia¢. W zwigzku z powyiszym we
wszystkich postepowaniach, w ktérych umowa nie zakonczy sie przed 01.07.17r zamawiajgcy
obowigzkowo powinni wymaga¢ od producentéw dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na
zgodnos$¢ z normg EN 1SO 15197:2015 w petnym jej zakresie.

Czy wymagajg Panstwo: ‘

1) glukometru, ktory spetnia norme EN ISO 15197:20157?; ‘

2) dotaczenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w jezyku polskim, wystawionego

przez niezalezng jednostke notyfikowang?;
3) potwierdzenie na spetnienie normy 1SO 15197: 2015 w ]nstrukcji paskow testowych w jezyku

polskim?.
ODPOWIEDZ: ‘
TAK |
ZAPYTANIE NR 24 |
ji dla kompatybilnych z glukometrami
paskéw, aby do oferty przystepowaty tylko hurtownie, ktére to reprezentujg BEZPOSREDNIO
WYTWORCE wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometréw i paskéw do

glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWORCA zgodnie z obowigzujgcg Ustawa o wyrobach
medycznych z dnia| 10 maja 2010 (z pdézniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za

Czy Zamawiajacy wymaga specyfikacji w rzeczonej pozycj
‘: Sr5z7
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projektowanie, wyt
obowiazki narzucon
Jakoscig, podczas g
siedzibe w panstwie
12). DYTRYBUTOR ni

wgladu w jej zawartos$¢ i kompletnos¢, w zwigzku z pow

oswiadczeniami, a
samym Producent
oswiadczen tylko po
ODPOWIEDZ:
TAK

ZAPYTANIE NR 25

Czy Zamawiajacy W

testowego?
ODPOWIEDZ:
TAK

ZAPYTANIE NR 26
Czy szpital wymaga
Ustawy z dnia 12 m
Zywieniowego oraz v
ODPOWIEDZ:
TAK

ZAPYTANIE NR 27
Czy Zamawiajacy dc
niespdjne, rozbiezne
paskéw testowych
miedzynarodowego
opakowaniu handlo
instrukcji? Taka rozb
ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy ni

ZAPYTANIE NR 28
Czy Zamawiajgcy wy
ODPOWIEDZ:
TAK

ZAPYTANIE NR 29
Czy Zamawiajgcy wy
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopus

ZAPYTANIE NR 30
Czy Zamawiajacy W
zgtoszone do Urzed
URPM.

7cza ale nie wymaga

vymaga paskéw testowych do 3 rodz

Postegpowanie nr 8/PN/2020_modyfikacja_tresci_SIWZ_1
warzanie, pakowanie i prawidiowe

e przez ww. ustawe, WYTWORCA m
dy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem
cztonkowskim, ktéry dostarcza lub udos
e ma obowigzku posiadania dokumentac

oznakowanie wyrobu. Aby spetnié
usi utrzymywac System Zarzadzania
majgcym miejsce zamieszkania lub
stepnia wyrdéb na rynku (Art. 1, punkt
cji wyrobu medycznego, nie ma zatem
yzszym bardzo czesto postuguje sie
nie dokumentami wydanymi przez niezalezne jednostki notyfikujgce. Tym
odpowiada za kazdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy
siada stosowne certyfikaty pod dany sprfet.
|

ymaga paskéw testowych ze szczelinf zasysajacg krew na czubku paska
|

paski testowe podlegajgce refundacji ze Srodkéw publicznych w rozumieniu
aja 2011 o refundacji lekdw, srodkdw spozywczych specjalnego przeznaczenia
vyrobow medycznych?

bpusci paski testowe, ktorych instrukcje i opakowania handlowe zawierajg
» informacje dotyczgce dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania
tzn. temperatura przechowywania wyszczegélniona w postaci
zharmonizowanego symbolu w tej sam‘ej instrukcji obstugi i na zewnetrznym
wym paskdéw jest inna od temperatury przechowywania, ktéra podaje tekst
ieznos¢ sugeruje, ze instrukcja obstugi nie zostata rzetelnie przettfumaczona.

e dopusci

maga glukometr, ktéry wyswietla wyniki w mg/dl oraz w mmol/I?

maga glukometr, ktory posiada pamige¢ minimum 400 pomiaréw?

ajow glukometréw, ktére to zostaty

u Rejestracji Produktéw Medycznych lub zostato wystane powiadomienie do
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ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopusz

Postepowanie nr 8/PN/2020_modyfikacja_tresci_SIWZ_1

cza ale nie wymaga ‘

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi stajg| sie integralng czescig Specyfikacji

Istotnych Warunké

Wszelkie dotychcz
pozostaja bez zmian

Wykonano w egz. poj. —ad acta

Marian Pasek (413780919)
08.10.2020r.

T-2602

8 PN 2020 MODYFIKACIA

Zamowienia i bedg wigzace przy skfadaniu ofert.
sowe zapisy dotyczagce miejsca, dnia | godziny skiadania i otwarcia ofert

(Kierownik Zamawiajgcego)

tresci SIWZ 1.doc
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